
L
platné ke dni: 21.5.2025, 20:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,
  jsem moc ráda, že jste navštívili mou stránku.

  MOŽNOSTI ÚHRADY:
  Platba na účet předem, vždy počkejte na podklady k platbě, které zašlu. Nezapomínejte uvést variabilní symbol, který
napomůže rozpoznat Vaši objednávku.Platbu očekávám do 5-ti pracovních dnů.
  Pokud potřebujete posečkat s platbou, informujte mne prosím před objednávkou, nikoli až po odeslání podkladů k platbě!!
  Na dobírku nezasílám !!!

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné je u každého inzerátu pevně dané. Pokud není uvedena přesná částka, bude naúčtováno podle aktuálních
sazebníků České pošty.

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
  Každý den kontroluji platby a snažím se odesílat hned zaplacené balíčky. Informuji emailem o odeslání balíčku.

  V případě jakýkoli dotazů kdykoliv napište, ráda zodpovím.

  Těším se na Vás
  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

